
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12832 Nº: 
Fecha: 08/09/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 517019 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 1 de 3

ASUNTO

varios

RESUMEN

LISTA PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PROFESOR/A 
PRÁCTICA INSTRUMENTAL (ESPECIALIDAD SAXOFÓN) DEL AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS POR EL 
PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN (GRUPO A, SUBGRUPO A1).REF BE 2023-002

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de presentación de instancias al proceso para generación de “UNA BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE PROFESOR/A DE PRÁCTICA INSTRUMENTAL (ESPECIALIDAD SAXOFÓN)” del 

Ayuntamiento de Alcobendas por el procedimiento de oposición, Grupo A, Subgrupo A1, que nos permita la cobertura 

transitoria por funcionarios interinos/laborales temporales de los puestos vacantes en el Ayuntamiento, de conformidad con 

lo establecido en el artículo 27 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 

Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Urbanismo, Vivienda y Gestión de Talento, en 

virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 20 de junio de 2023.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, 

respectivamente, al proceso, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

Nº DNI/NIE 
PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO

NOMBRE

1 ***3856** AMARILLO DEL BARRIO JOSE MARIA

2 ***9261** AVILES MARTIN ALFREDO

3 ***6227** CARRO FALAGAN ADRIAN

4 ***0998** GARCIA BALLESTER LAIA

5 ***0145** GUZMAN GODIA IRIS

6 ***6249** JURICO SAENZ JESUS MANUEL

7 ***4739** LANCHO MONREAL PEDRO ANTONIO

8 ***4840** MENDOZA DE HEVIA MANUEL

S, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
:12 +02:00
blico

Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12832 Nº: 
Fecha: 08/09/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 517019 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 2 de 3

9 ***4909** MUÑOZ GARCIA VICTOR

10 ***0600** PEREZ CAMPO ALVARO

11 ***9026** RECUERO LISTA PABLO

12 ***0817** SANCHEZ SANCHEZ RAUL

13 ***9659** SEGARRA GILARRANZ RUTH

14 ***6558** TEJEDOR CORREDERA RODRIGO

15 ***6903** TORRES DEL CERRO ELENA

ANEXO II
LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

Nº DNI/NIE 
PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO

NOMBRE MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN

1 ***3916** No aporta pago tasas

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo único e improrrogable de 5 días hábiles, iniciándose a partir de su 
publicación en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la Web Municipal, para subsanar el defecto que haya 

motivado su exclusión o no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no subsanen 

los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de la 

posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto en 

el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas.

SEGUNDO- Aprobar la composición de la Comisión de Selección, lugar, fecha y hora del proceso selectivo, quedando 

como se indica a continuación:

COMISIÓN DE SELECCIÓN BOLSA DE EMPLEO DE PROFESOR/A DE PRÁCTICA INSTRUMENTAL 
(SAXOFÓN)

Presidenta: Mª Isabel Sánchez Castro



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12832 Nº: 
Fecha: 08/09/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 517019 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 3 de 3

Suplente: Nieves Díaz García

Secretario: Enrique García Pérez

Suplente: Joaquín Tejeiro Trompeta

Vocal: Juan Pascual Carbonell Gómez

Suplente: Mercedes Angelina Poza

Asesor: Santiago Bernardo Toribio

FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN EJERCICIO OPOSICIÓN
La realización del ejercicio de oposición en principio tendrá lugar el viernes 22 de septiembre de 2023, a las 10:00 horas, 
en la sala 3.5 de la Escuela de Música y Danza (c/ Ruperto Chapí 22, Alcobendas).

En cualquier caso, la fecha y el lugar de celebración del ejercicio se confirmarán en la Lista Definitiva de admitidos/as y 

excluidos/as por si se produjera algún cambio.

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 08/09/2023

FIRMADO POR
PABLO JUAN SALAZAR GORDON (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


